РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2015 г.                                    № 13/1                         х. Михайловка

         О внесении изменений в
приложение к постановлению
Администрации Михайловского
сельского поселения от 27.11.2014
№ 174

                   В соответствии с решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 25.12.2014 № 51 «О бюджете Михайловского сельского поселения Красносулинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Администрация Михайловского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 27.11.2014 № 174 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2015 год» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                              С.М.Дубравина

1
Приложение к постановлению
Администрации Михайловского
сельского поселения
от 19.01.2015 № 13/1
[bookmark: Par1054]
План
 реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2015 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия        ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый       результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма 1. «Развитие спортивной и физкультурно-оздоровительной деятельности»
	Инспектор Администрации Михайловского сельского поселения Кандюрина И.Н.

	2015
	15,0
	-
	-
	-
	15,0
	-

	1.1.
	Основное  мероприятие 1                  Организация спортивно массовых мероприятий
	Инспектор Администрации Михайловского сельского поселения Кандюрина И.Н.
	совершенствование системы физического воспитания;
рост числа занимающихся физической культурой и спортом;
рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	2015
	15,0
	-
	-
	-
	15,0
	-

	1.2
	Контрольное событие программы
	Инспектор Кандюрина И.Н.

	Реализация календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Михайловского сельского поселения, в том числе:
выезды на районные соревнования;
комплексные мероприятия среди разных групп и слоев населения Михайловского сельского поселения;
мероприятия по информационному обеспечению физкультурных и спортивных мероприятий, в том числе через средства массовой информации
	2015
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	2
	Подпрограмма 2. «Развитие материальной и спортивной базы»
	Инспектор Администрации Михайловского сельского поселения Кандюрина И.Н.

	2015
	5,0
	-
	-
	-
	5,0
	-

	2.1
	Основное мероприятие 1. Оборудование объектов массового спорта необходимым спортивным инвентарем
	Инспектор Кандюрина И.Н.

	рост материальной и спортивной базы поселения;
рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.

	2015
	5,0
	-
	-
	-
	5,0
	-

	2.2
	Контрольное событие программы
	Инспектор Кандюрина И.Н.

	Создание условий доступности объектов массового спорта для жителей поселения
	2015
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	3.
	Итого по         муниципальной
программе

	2015
	20,0

	20,0

[bookmark: Par676]
[bookmark: Par610]

4